
Турнир Самарской области памяти МС России Сергея Исакова (2010-2014 г.р.)

Группы, тур № 1

страница 1/2

Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг

ПАВЛОВА Кира МОС ЦСКА  2  1  3  0  2 0.000 -12 8 6

ЯРМАТОВА Сафия МОС ЦСКА V4  0 V4  0  1 0.400 -4 9 4

ДОРОШЕНКО Влада РОС СШОР №11 V4 V4 V4  2 V4 0.800 10 18 2

КАНЬШИНА Александра КРА МАУДО ДЮСШ № 9 V4  1  1  0  1 0.200 -12 7 5

НАГОРНАЯ Мария МОО ЦФ И.МАМЕДОВА V4 V4 V4 V4 V4 1.000 18 20 1

ТРУХАН Анфиса САМ ГАУ СШОР № 5 V4 V2  2 V4  0 0.600 0 12 3

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

КИЛЬБУРГ Софьягабриэлла МОС ЦСКА  0  3 V4  0  2 0.200 -7 9 5

ШАШКОВА Софья МОС МГФСО V4 V4 V4 V4  2 0.800 13 18 1

ДОБРЫНИНА Мария КРА МАУДО ДЮСШ № 9 V4  2 V4 V4 V1 0.800 8 15 2

КАТАЕВА Елизавета САМ ГАУ СШОР № 5  0  0  0  2  0 0.000 -18 2 6

ЛЫЧАГИНА Маргарита НИЖ ГБОУ ДО СШОР ПО V4  0  0 V4  2 0.400 -4 10 4

ГОНТАРЕНКО Анастасия РОС СШОР №11 V4 V3  0 V4 V4 0.800 8 15 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг

ТЕРЗИЯН Валентина КРА МАУДО ДЮСШ № 9 V4 V4 V4 V4  3 0.800 12 19 1

ЕСИНА Елизавета КРА ГБУ ДО КК «СШОР «  0 V4 V4 V4 V4 0.800 11 16 2

ЛАПШИНА Алена НИЖ ГБОУ ДО СШОР ПО  2  0  0  2  0 0.000 -16 4 6

СТЕПАНОВА Елизавета САМ ГАУ СШОР № 5  1  1 V4 V4 V4 0.600 3 14 3

ГАНИКОВСКАЯ Ирина РОС СШОР №11  0  0 V4  1  2 0.200 -11 7 5

КУЗАКОВА Арина МОС ЦСКА V4  0 V4  2 V4 0.600 1 14 4

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг

РУХЛИНА Меланья КРА МАУДО ДЮСШ № 9  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6

ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА ГБУ ДО КК «СШОР « V4  2 V3  0 V4 0.600 4 13 3

НУРГАЛЕЕВА Алиса БАШ МБУ ДО СШОР ПО V4 V3 V3 V4 V4 1.000 13 18 1

ПАНАРИНА Милана МОС ЦСКА V4  2  2 V4  2 0.400 3 14 4

ИВАННИКОВА Вероника РОС СШОР №11 V4 V4  0  2 V4 0.600 4 14 2

ПИЖЕНКО Татьяна САМ ГАУ СШОР № 5-2 V4  0  1 V3  2 0.400 -4 10 5

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг

ЮСУПОВА Елизавета КРА ГБУ ДО КК «СШОР « V4 V4 V3 V4 V4 1.000 13 19 1

РЫБАЛЬЧЕНКО Валерия КРА МАУДО ДЮСШ № 9  0 V4  0  1  1 0.200 -13 6 6

БОРОВАЯ Дарья МОС ЦСКА  2  3  2 V4 V4 0.400 1 15 3

БЕМБЕТЬЕВА Ангелина САМ ГАУ СШОР № 5  2 V4 V4 V4 V4 0.800 9 18 2

НЕДОРОСТКОВА Лариса НИЖ ГБОУ ДО СШОР ПО  1 V4  1  2  0 0.200 -9 8 5

НОВИЦКАЯ Ольга РОС СШОР №11  1 V4  1  2 V4 0.400 -1 12 4

Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг

ДВИНЯНИНА София КРА АНОО «ПРЕЗИДЕНТ V4  0 V4 V4 V4 0.800 10 16 2

ЛАХОВА Магдалена КРА МАУДО ДЮСШ № 9  0  0  3 V4 V4 0.400 -7 11 5

ПУНЬКО Анна РОС СШОР №11 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 19 20 1

КНЯЗЕВА Диана МОС ЦСКА  1 V4  1  3 V4 0.400 -3 13 3

БАБИНА Александра ВРЖ СК «АКАДЕМИЯ ФЕ  1  3  0 V4 V4 0.400 -5 12 4

КАЛИНИНА Вера САМ ГАУ СШОР № 5  0  3  0  1  2 0.000 -14 6 6
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Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг

ПОПОВА Станислава КРА АНОО «ПРЕЗИДЕНТ  3 V4 V4 V4 V4 V4 0.833 12 23 2

КАРИМОВА Анастасия БАШ МБУ ДО СШОР ПО V4  3 V4 V4 V4 V4 0.833 13 23 1

ЖУРАВЛЕВА Таисия МОС ЦСКА  2 V4  1 V4 V4 V4 0.667 3 19 4

ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ СШОР №14, СК «АК  2  0 V4 V4 V4 V4 0.667 6 18 3

АКСЕНОВА Милана САМ ГАУ СШОР № 5  1  0  1  2  0  0 0.000 -20 4 7

ИСМАГИЛОВА Эвелина ЯРО МУ ДО СШОР №10  1  3  1  0 V4  1 0.167 -10 10 6

СНЕЗСКАЯ Аделия РОС СШОР №11  1  0  3  1 V4 V4 0.333 -4 13 5

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг

ТРОФИМОВА Мария РОС СШОР №11 V4  2 V4 V4 V4 V4 0.833 14 22 2

КОТОВА Мария СПБ СШ КРАСНОГВАРД  2  2 V4 V4 V4  3 0.500 5 19 4

ПРЫТКОВА Анастасия БАШ МБУ ДО СШОР ПО V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 20 24 1

ГРОШЕВА Ксения ВРЖ СШОР №14  0  1  0 V4 V4  2 0.333 -8 11 5

ПАНКРАЩЕНКО Мирра МОС ЦСКА  0  1  0  3 V4  0 0.167 -13 8 6

БИКТИМИРОВА Дарина САМ ГАУ СШОР № 5  0  0  0  0  1  1 0.000 -22 2 7

ШИШКИНА Елизавета КРА АНОО «ПРЕЗИДЕНТ  2 V4  0 V4 V4 V4 0.667 4 18 3

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг

АХМЕТШИНА Рената БАШ МБУ ДО СШОР ПО V4  0 V4 V4 V4 V4 0.833 11 20 2

НАГОРНЫХ Анна МОО ФОК САЛЮТ Г. ДОЛ  1  0  3  0 V4 V4 0.333 -7 12 5

ЕРУМАНС Аделина СПБ СШ КРАСНОГВАРД V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 20 24 1

ДОВБНЯ Дарья РОС СШОР №11  1 V4  2  0  1 V4 0.333 -7 12 5

ДУБКО Мария КРА ГБУ ДО КК «СШОР «  2 V4  2 V4 V4 V4 0.667 10 20 3

КУДРЯВЦЕВА Лада МОС ЦСКА  1  2  0 V4  2 V4 0.333 -4 13 4

ГУГКАЕВА Диана САМ ГАУ СШОР № 5  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг

МЕЖОВА София ВРЖ СШОР №14, СК «АК V2  2  3 V4  2 V4 0.500 4 17 4

ЕЛЧИЕВА Мадина РОС СШОР №11  1  0  0 V4 V4 V4 0.500 -2 13 5

ШАХОВА Екатерина БАШ МБУ ДО СШОР ПО V4 V4  3 V4  3 V4 0.667 12 22 2

МИГУНОВА Мария ЯРО МУ ДО СШОР №10 V4 V3 V4 V4 V4 V3 1.000 11 22 1

ФИНАКОВА Анастасия САМ ГАУ СШОР № 5  0  0  0  0  1  1 0.000 -21 2 7

ПУНИНА Ксения МОС ЦСКА V4  3 V4  3 V4 V4 0.667 6 22 3

ПОДКУЙКО Екатерина КРА МАУДО ДЮСШ № 9  0  3  0  2 V3  2 0.167 -10 10 6

Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг

КАШНИКОВА Мария КРА МАУДО ДЮСШ № 9 V4  2  2 V4  3 V4 0.500 3 19 4

СОСНИЦКАЯ Софья РОС СШОР №11  2  1  3  2  2 V4 0.167 -5 14 6

КАЛАЧЕВА Маргарита ЯРО МУ ДО СШОР №10 V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 18 24 1

РУЧКИНА Полина КРА АНОО «ПРЕЗИДЕНТ V4 V4  1 V4  0 V4 0.667 4 17 3

БУХТОЯРОВА Ульяна МОС ЦСКА  2 V3  0  0 V4 V4 0.500 -3 13 5

ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ СШОР №14, СК «АК V4 V4  2 V4  2 V4 0.667 6 20 2

ФИРСОВА Дарья САМ ГАУ СШОР № 5  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг

ГУЛЬБАНГЯН Маргарита КРА МАУДО ДЮСШ № 9  0  3  0  1  0  1 0.000 -19 5 7

КОСОЛАПОВА Стефания ЯРО МУ ДО СШОР №10 V4 V4 V4  2  2 V4 0.667 8 20 2

КОРЕЦКАЯ Софья САМ ГАУ СШОР № 5 V4  0  0  0  3  1 0.167 -15 8 6

ЕСИНА Анна КРА ГБУ ДО КК «СШОР « V4  3 V4  2  2 V4 0.500 6 19 4

ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ СШОР №14, СК «АК V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 18 24 1

МАРКЕЕВА Амина МОС ЦСКА V4 V4 V4 V4  1  2 0.667 4 19 3

ПЛАТОНОВА Ярослава СПБ РЕПРИЗ V4  1 V4  1  0 V4 0.500 -2 14 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕРУМАНС Аделина СПБ 1.000 20 24 квалифицированных
1 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 1.000 20 24 квалифицированных
3 ПУНЬКО Анна РОС 1.000 19 20 квалифицированных
4 ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ 1.000 18 24 квалифицированных
4 КАЛАЧЕВА Маргарита ЯРО 1.000 18 24 квалифицированных
6 НАГОРНАЯ Мария МОО 1.000 18 20 квалифицированных
7 ЮСУПОВА Елизавета КРА 1.000 13 19 квалифицированных
8 НУРГАЛЕЕВА Алиса БАШ 1.000 13 18 квалифицированных
9 МИГУНОВА Мария ЯРО 1.000 11 22 квалифицированных

10 ТРОФИМОВА Мария РОС 0.833 14 22 квалифицированных
11 КАРИМОВА Анастасия БАШ 0.833 13 23 квалифицированных
12 ПОПОВА Станислава КРА 0.833 12 23 квалифицированных
13 АХМЕТШИНА Рената БАШ 0.833 11 20 квалифицированных
14 ШАШКОВА Софья МОС 0.800 13 18 квалифицированных
15 ТЕРЗИЯН Валентина КРА 0.800 12 19 квалифицированных
16 ЕСИНА Елизавета КРА 0.800 11 16 квалифицированных
17 ДОРОШЕНКО Влада РОС 0.800 10 18 квалифицированных
18 ДВИНЯНИНА София КРА 0.800 10 16 квалифицированных
19 БЕМБЕТЬЕВА Ангелина САМ 0.800 9 18 квалифицированных
20 ГОНТАРЕНКО Анастасия РОС 0.800 8 15 квалифицированных
20 ДОБРЫНИНА Мария КРА 0.800 8 15 квалифицированных
22 ШАХОВА Екатерина БАШ 0.667 12 22 квалифицированных
23 ДУБКО Мария КРА 0.667 10 20 квалифицированных
24 КОСОЛАПОВА Стефания ЯРО 0.667 8 20 квалифицированных
25 ПУНИНА Ксения МОС 0.667 6 22 квалифицированных
26 ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ 0.667 6 20 квалифицированных
27 ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ 0.667 6 18 квалифицированных
28 МАРКЕЕВА Амина МОС 0.667 4 19 квалифицированных
29 ШИШКИНА Елизавета КРА 0.667 4 18 квалифицированных
30 РУЧКИНА Полина КРА 0.667 4 17 квалифицированных
31 ЖУРАВЛЕВА Таисия МОС 0.667 3 19 квалифицированных
32 ИВАННИКОВА Вероника РОС 0.600 4 14 квалифицированных
33 ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА 0.600 4 13 квалифицированных
34 СТЕПАНОВА Елизавета САМ 0.600 3 14 квалифицированных
35 КУЗАКОВА Арина МОС 0.600 1 14 квалифицированных
36 ТРУХАН Анфиса САМ 0.600 0 12 квалифицированных
37 ЕСИНА Анна КРА 0.500 6 19 квалифицированных
38 КОТОВА Мария СПБ 0.500 5 19 квалифицированных
39 МЕЖОВА София ВРЖ 0.500 4 17 квалифицированных
40 КАШНИКОВА Мария КРА 0.500 3 19 квалифицированных
41 ПЛАТОНОВА Ярослава СПБ 0.500 -2 14 квалифицированных
42 ЕЛЧИЕВА Мадина РОС 0.500 -2 13 квалифицированных
43 БУХТОЯРОВА Ульяна МОС 0.500 -3 13 квалифицированных
44 ПАНАРИНА Милана МОС 0.400 3 14 квалифицированных
45 БОРОВАЯ Дарья МОС 0.400 1 15 квалифицированных
46 НОВИЦКАЯ Ольга РОС 0.400 -1 12 квалифицированных
47 КНЯЗЕВА Диана МОС 0.400 -3 13 квалифицированных
48 ЛЫЧАГИНА Маргарита НИЖ 0.400 -4 10 квалифицированных
48 ПИЖЕНКО Татьяна САМ 0.400 -4 10 квалифицированных
50 ЯРМАТОВА Сафия МОС 0.400 -4 9 квалифицированных
51 БАБИНА Александра ВРЖ 0.400 -5 12 квалифицированных
52 ЛАХОВА Магдалена КРА 0.400 -7 11 квалифицированных
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53 КУДРЯВЦЕВА Лада МОС 0.333 -4 13 квалифицированных
53 СНЕЗСКАЯ Аделия РОС 0.333 -4 13 квалифицированных
55 ДОВБНЯ Дарья РОС 0.333 -7 12 квалифицированных
55 НАГОРНЫХ Анна МОО 0.333 -7 12 квалифицированных
57 ГРОШЕВА Ксения ВРЖ 0.333 -8 11 квалифицированных
58 КИЛЬБУРГ Софьягабриэлла МОС 0.200 -7 9 квалифицированных
59 НЕДОРОСТКОВА Лариса НИЖ 0.200 -9 8 квалифицированных
60 ГАНИКОВСКАЯ Ирина РОС 0.200 -11 7 квалифицированных
61 КАНЬШИНА Александра КРА 0.200 -12 7 квалифицированных
62 РЫБАЛЬЧЕНКО Валерия КРА 0.200 -13 6 квалифицированных
63 СОСНИЦКАЯ Софья РОС 0.167 -5 14 выбывший
64 ИСМАГИЛОВА Эвелина ЯРО 0.167 -10 10 выбывший
64 ПОДКУЙКО Екатерина КРА 0.167 -10 10 выбывший
66 ПАНКРАЩЕНКО Мирра МОС 0.167 -13 8 выбывший
67 КОРЕЦКАЯ Софья САМ 0.167 -15 8 выбывший
68 ПАВЛОВА Кира МОС 0.000 -12 8 выбывший
69 КАЛИНИНА Вера САМ 0.000 -14 6 выбывший
70 ЛАПШИНА Алена НИЖ 0.000 -16 4 выбывший
71 КАТАЕВА Елизавета САМ 0.000 -18 2 выбывший
72 ГУЛЬБАНГЯН Маргарита КРА 0.000 -19 5 выбывший
73 АКСЕНОВА Милана САМ 0.000 -20 4 выбывший
74 РУХЛИНА Меланья КРА 0.000 -20 0 выбывший
75 ФИНАКОВА Анастасия САМ 0.000 -21 2 выбывший
76 БИКТИМИРОВА Дарина САМ 0.000 -22 2 выбывший
77 ГУГКАЕВА Диана САМ 0.000 -23 1 выбывший
77 ФИРСОВА Дарья САМ 0.000 -23 1 выбывший
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